
 
 
 

 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení uchazeče z veřejné 

zakázky „Dodávka měřicích přístrojů a zařízení“ 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 28.6.2014 (identifikátor VZ P14V00000274) 

 

 

 

Jako osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Vám tímto oznamuji, že v rámci veřejné 

zakázky, zadávané v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) mimo režim zákona, že: 

 

Zadavatel 

 

Název zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor 

 

rozhodl o vyloučení z další účasti ve veřejné zakázce pro část 3 

 

uchazeče 

Obchodní firma nebo název: 
Habilis Steel spol. s r.o. 

Sídlo: 
Daměnice 9, 257 08 Načeradec 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČO: 
24732061 

 

 



 
 
 

Odůvodnění: 

 

Nabídka uchazeče Habilis Steel spol. s r.o. v části 3 nesplnila požadavky zadavatele na 

předmět veřejné zakázky, neboť nabízené plnění v části 3 nabízené plnění prokazatelně 

neobsahovalo (zejména) tyto položky: 

- rozsah měření viskozity 1 až 5000000 mPa.s,  

- teplotní senzor s rozsahem -30 až 300°C,  

- rozhraní USB,  

- základní programové vybavení k přístroji 

Hodnotící komise z tohoto důvodu vyřadila nabídku společnosti Habilis Steel spol. s r.o. 

z části 3 veřejné zakázky. 

                                                                                  

V Brně 14.7.2014 

 

 

…………..…………………………………… 

    prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

 rektor 


		2014-07-15T07:03:40+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




